                                                         З А П И С Н И К 


Од 83-та седница на Советот на Општината Битола одржана на ден 25.10.2021 год. 
Седницата се одржа во Салата за седници на Советот на Општината Битола и започна со работа во 10,00 часот.  
На седницата беа присутни 28 членови на Советот на Општината: Претседателотот на Советот-Валентин Груевски, Методија Илиевски,Зоран Стојчевски, Жаклина Наумовска, Ристенка Алтипармаковска,Борче Корлевски,Веселин Талевски,Емилија Костурски, Елеонора Илиевска, Зоран Ѓеорѓиев, Владко Шеровски, Елизабета Тодоровска, Виолета Дракалска,Татјана Крнчева, Јован Налбанти, Славе Најдовски, Билјана Поповска, Анита Ангелевска,Александар Мирчевски, Горан Степановски,Горан Михајловски,Елена Трајчевска, Емилија Јошевска Илиевска,Иванчо Тошевски, Николче Јанкуловски, Викторија Христовска, Габриела Илиевска, Иван  Чулаковски.
На седницата отсустни беа следните советници: Тони Коњановски,Борче Димитровски и Бурим Керими.
     Претседателот на Советот Валентин Груевски го прочита дневниот ред со 1 точка.

	За работа на сеницата беше предложен и едногласно усвоен (28ЗА) следниот


                                                  Д Н Е В Е Н   Р Е Д


	1. Одлука со која Советот на Општина Битола го овластува постоечкиот Управен одбор за Наградата „4-ти Ноември“, да одлучи за пристигнатите предлози.   


                                                                 1.


Одлуката со која Советот на Општина Битола го овластува постоечкиот Управен одбор за Наградата „4-ти Ноември“, да одлучи за пристигнатите предлози, беше ставена на гласање и едногласно донесена (28ЗА).


 

Седницата заврши во 10,10 часот.
Седницата се снимаше на аудио касети и по нив се водат забелешки.
Седницата ја обработи Ленче В.Гареска,референт за седници.



Бр..09-138/2                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.10.2021 год.                                                               На Советот на Општина Битола
Б и т о л а                                                                                   Валентин Груевски
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